
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 67017447

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	55900000-9 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 417,65 RON - 417,65 RON

Descriere: domestos 5x6.63=33.15 , dettol 5x10.42=52.10, igienol sapun10x8.32=83.20, sano det.vase3x10=30.00, igienol serv.umedede 5x7.48=37,39, servetele cutie 5x3.95=19.75, servetele5x2.86=14.30, deo camera 1x13.36=13.36, 1x15.88=15.88,1x11.26=11.26 h.igienica 3x12.52=37.56, rezerve wc 10x6.97=69.70
